



PRO FORMA

testgebruiker

Bonnr.: 394

Datum: 05-12-2018

carptools@gmail.com

Leverbon : 435 **Datum : 05-12-2018**

Order: 869		Ref: panelen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
869-11678	4.24	Lm	4.24	m	test wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	126.35 €
			4.24	Lm	Ringen	29.80€	126.35€	
			12	st	40mm Messing	0.47€	5.64€	
869-4340	5	St.	4.75	m	stof pk 1 wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	203.88 €
			4.75	m	Thermisch (280.0)	14.50€	68.88€	
			5	Stuk	Confectie paneel	27.00€	135.00€	
			3.5	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
869-4341	5	St.	8.25	m	stof pk 1 wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	354.63 €
			8.25	m	50% Polyester - 50% katoen (280.0)	14.50€	119.63€	
			5	Stuk	Confectie paneel	47.00€	235.00€	
			7	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
869-4343	5	St.	4.75	m	stof pk 1 wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	110.00 €
			5	Stuk	Confectie paneel	22.00€	110.00€	
			3.5	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 869 : 794.86 €								

Leverbon : 436 **Datum : 05-12-2018**

Order: 868		Ref: test og						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
868-11677	3.84	Lm	3.84	m	test wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	76.03 €
			3.84	Lm	Enkele plooi - 15cm	19.80€	76.03€	
Subtotaal voor order 868 : 76.03 €								

Totaal (excl. BTW) : 870.89 €



PRO FORMA

testgebruiker

Bonnr.: 394

Datum: 05-12-2018

carptools@gmail.com

Leverbon : 435 **Datum : 05-12-2018**

Order: 869		Ref: panelen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
869-11678	4.24	Lm	4.24	m	test wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	126.35 €
			4.24	Lm	Ringen	29.80€	126.35€	
			12	st	40mm Messing	0.47€	5.64€	
869-4340	5	St.	4.75	m	stof pk 1 wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	203.88 €
			4.75	m	Thermisch (280.0)	14.50€	68.88€	
			5	Stuk	Confectie paneel	27.00€	135.00€	
			3.5	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
869-4341	5	St.	8.25	m	stof pk 1 wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	354.63 €
			8.25	m	50% Polyester - 50% katoen (280.0)	14.50€	119.63€	
			5	Stuk	Confectie paneel	47.00€	235.00€	
			7	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
869-4343	5	St.	4.75	m	stof pk 1 wit (280.0cm)	0.00€	0.00€	110.00 €
			5	Stuk	Confectie paneel	22.00€	110.00€	
			3.5	m	Onderlat standaard	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 869 : 794.86 €								

Leverbon : 436 **Datum : 05-12-2018**

Order: 868		Ref: test og						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
868-11677	3.84	Lm	3.84	m	test wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	76.03 €
			3.84	Lm	Enkele plooi - 15cm	19.80€	76.03€	
Subtotaal voor order 868 : 76.03 €								

Totaal (excl. BTW) : 870.89 €